UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 2433 /QĐ-UBND                     Hương Trà, ngày  18  tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá

nghiệm thu kết quả thực hiện dự án khoa học và công nghệ

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 72/2020/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế Ban hành Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học

và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước địa phương; Quyết định số

56/2023/QĐ-UBND, ngày 09/10/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ (sau

đây viết tắt là nhiệm vụ KHCN) có sử dụng ngân sách nhà nước địa phương ban

hành kèm theo Quyết định số 72/2020/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Xét Tờ trình số 498 /TTr-KT ngày 15 tháng 12 năm 2023 của Phòng Kinh

tế về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá nghiệm thu kết quả thực hiện dự

án khoa học và công nghệ cấp cơ sở " Ứng dụng tiến bộ kỹ thuật xây dựng mô

hình nuôi cá trắm giòn trong lồng trên địa bàn thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế”.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá nghiệm thu kết quả thực hiện

dự án khoa học và công nghệ cấp cơ sở " Ứng dụng tiến bộ kỹ thuật xây dựng

mô hình nuôi cá trắm giòn trong lồng trên địa bàn thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế” (sau đây gọi là Hội đồng); gồm các thành viên sau đây:

1. Ông Nguyễn Viết Hà - Phó Chủ tịch UBND thị xã - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Trần Xuân Anh - Trưởng phòng Kinh tế thị xã - Phó Chủ tịch Hội

đồng.

3. Mời ông Nguyễn Đăng Thành - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp -

PTNT huyện Phong Điền - Kỹ sư Thủy sản - Uỷ viên phản biện 1.

4. Mời ông Trần Hưng Hải, Chuyên viên Chi cục Quản lý chất lượng

nông lâm sản và Thủy sản tỉnh - Kỹ sư Thủy sản - Uỷ viên phản biện 2.

5. Ông Hoàng Thắng - Phó Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch - Uỷ

viên.

6. Ông Trần Viết Xuân - Phó Chủ tịch UBND phường Hương Xuân - Ủy

viên.

7. Ông Hà Văn Đông - Chuyên viên Phòng Kinh tế thị xã - Ủy viên thư ký

khoa học.

Điều 2. Nhiệm vụ và tổ chức hoạt động của Hội đồng

- Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá kết quả thực hiện dự án để tư vấn giúp

UBND thị xã trong việc nghiệm thu chính thức dự án.

- Kinh phí hoạt động của Hội đồng được sử dụng trong nguồn kinh phí sự

nghiệp KHCN của thị xã.

- Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND thị xã, Phó Chủ

tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của cơ quan đang công tác để giao dịch,

hoạt động.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Hội

đồng hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Điều 2 Quyết định này.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ

quan liên quan và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;                                CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: CVP và CVKT;

- Lưu VT.

                      Nguyễn Duy Hùng

		2023-12-21T10:53:05+0700